報道関系者各位

 24時間営業のフィットネスクラブ「ANYTIME FITNESS（エニタイムフィットネス）」を運営する
株式会社Fast Fitness Japan（東京本社：西新宿、代表取締役社長COO：土屋敦之 以下：FFJ）は、北陸初出店しま
す。1号店目となる石川県の金沢有松店を2017年6月30日（金）にオープンします。
 米国No.1の24時間ジムがどのようなものか？是非、実際にご覧になっていただければと思います。
 エニタイムフィットネスでは今後も「より多くのHealthier Place の実現」に向けて、日々努力してまいります。

2017年6月21日
株式会社Fast Fitness Japan

24時間営業のフィットネスクラブ
“ANYTIME FITNESS （エニタイムフィットネス）”

北陸初出店！石川県に1号店出店！
1号店目となる金沢有松店 6月30日(金)オープン
~みんなが気軽に通える、より健康的なフィットネスクラブを目指して~

■エニタイムフィットネス 金沢有松店 FCオーナーからのコメント
 私たち「さくらホームグループ」は、"お客様との対話を通じて、新たな感動の創造と豊かな生活の提供"を
行うことが当社の使命であると考えております。 この度、不動産と暮らしの総合サービスの一環として、
フィットネス事業を始める運びとなりました。北陸初進出である「ANYTIME FITNESS」と共に、皆様の
ライフプランの根底となる“心と体の健康”をいつでもどこでも支えられる身近なパートナーとして、地域の発
展に貢献してまいります。
 TOP GLOBALである「ANYTIME FITNESS」と北陸トップクラスの「さくらホームグループ」が創り出す新
しい価値にご期待いただき、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

NEWS RELEASE

■店舗概要
住所：石川県金沢市有松3-5-24 1F TEL： 076-255-7267
◎有酸素マシン
（トレッドミル10台／バイク４台／
 クロストレーナー2台 フレックスストライダー2台
   全てTV&ネット接続可）
◎充実のフリーウェイト
（パワーラック／ハーフラック／スミスマシン／
  ダンベル１～30kg etc）
◎駐車場・駐輪場
※フリーWI-FI完備

■エニタイムフィットネスとは
 エニタイムフィットネスは、地球上で最も急速に成長しているフィットネスクラブ・フランチャイズです。
2002年、ミネアポリスの第一号店を皮切りに、現在、世界25カ国3,500店舗超がオープンしています。
 日本では2010年に日本第一号店を調布にオープン。2017年度４月末で、全国200店舗となり、
会員数も14万人を突破いたします。今後は年60～80店舗の出店ペースで2020年度末に国内500店舗、
会員数35万人を目指します。また、2015年度以降は地方都市 への展開スタートし、
東北（仙台）、中京（名古屋）、九州（福岡・沖縄）など各地で好調な動きを見せています。

名称  ： 株式会社Fast Fitness Japan
代表者  ： 代表取締役社長COO  土屋 敦之
東京本社所在地 ： 東京都新宿区西新宿6-12-1パークウエスト6F
設立  ： 2010年5月21日
事業内容  ： スポーツ施設の企画並びに経営／フィットネスFCの経営／フィットネス事業コンサルタント

■オープン特典
①6月30日（金）まで
 セキュリティキー発行手数料 4,760円(税別) →0円！
 6月分月、7月分月会費合わせて2,998円(税別)

②7月1日（土）から7月16日（日）まで
 セキュリティキー発行手数料 4,760円(税別) →0円！
 7月分月会費6,800円(税別) →日割り分
 8月分月会費6,800円(税別) →2,999円 (税別)

③7月17日（月）から7月31日（月）まで
 セキュリティキー発行手数料 4,760円(税別) →0円！
 7月分月会費6,800円(税別) →日割り分
 8月分月会費6,800円(税別) →4,500円 (税別)